
Cestovní kancelář Zastoupená provizním prodejcem

A B C D

zákazník

1. účastník

2. účastník

3. účastník

Smlouva o zájezdu / Objednávka služeb

Zákazník

Vymezení zájezdu

služby zahrnuté v ceně zájezdu (další, viz podrobné info) další objednané služby

Cena zájezdu

základní cena Kč sleva % sleva (Kč) cena celkem za osobu (Kč)
další objednané služby – cena (Kč)

Zákazník je povinen uhradit platby CK GEOPS. Úhradu provede sám (hotově, složenkou na účet nebo adresu, vkladem na účet CK GEOPS) nebo udělí plnou moc 

proviznímu prodejci k provedení úhrady plateb. Poukazuje-li platby pro CK GEOPS provizní prodejce, rozumí se, že zákazník udělil pověření k provedení těchto plateb. 

Za řádnou a včasnou úhradu plateb, v případě nákupu zájezdu přímo od CK GEOPS, odpovídá vždy zákazník.

Zákazník potvrzuje svým podpisem, dobrovolný souhlas se zpracováním jeho osobních údajů v rozsahu jméno, adresa, datum narození, telefon a email, potvrzuje že 

byl seznámen s účelem jejich zpracování k marketingovým účelům, optimalizaci nabídky,  jakož i k zasílání obchodních sdělení prostřednictvím el. prostředků, a že byl 

poučen o svých právech v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti.

Zákazník potvrzuje, že je oprávněn jednat a podepisovat jménem všech cestujících, uvedených v této smlouvě a i za ně uzavírá tuto smlouvu o zájezdu.

Minimální počet osob pro svoz je 4, jinak si CK vyhrazuje právo svoz zrušit, případně poskytnout náhradu či příspěvek na veřejnou dopravu.

CK GEOPS je podle zákona č.159/99 Sb. pojištěna u UNIQA pojišťovny, a.s., pojistná smlouva č. 1357513175

Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s charakteristikou objednaných služeb, smluvními podmínkami CK GEOPS a souhlasí s nimi.

VARIAB. SYMBOL = č. zájezdu z katalogu SPEC. SYMBOL = rodné číslo zákazníka(bez lomítka)

Poznámky

telefon 

jméno, příjmení, (titul) 

trvalé bydliště 

kontaktní adresa vč. PSČ 

1. jméno a příjmení 

trvalé bydliště vč. PSČ 

2. jméno a příjmení 

3. jméno a příjmení 

trvalé bydliště vč. PSČ 

trvalé bydliště vč. PSČ 

zájezd 

doprava 

ubytování 

stravování 

 A 

 B 

 C 

CENA 

 ZÁLOHA (TERMÍN ÚHRADY IHNED) 

DOPLATEK (splatný 40 dní před odjezdem) 

datum uzavření cestovní smlouvy podpis zákazníka razítko a podpis prodejce 

Zákazník ručí v případě dalších přihlášených osob za postoupení informací a závazných pokynů k zájezdu všem spolucestujícím účastníkům. 

 d. nar. 

e-mail 

pas/OP 

pas/OP 

pas/OP 

PSČ 

 d. nar. 

 d. nar. 

 d. nar. 

nástupní místo 

nástupní místo 

nástupní místo 

nástupní místo 

č. zájezdu termín 

pojištění D 

platby ze zahraničí: IBAN: CZ0220600000000001008178, SWIFT: CITFCZPPXXX   CITFIN, s.d. 

GEOPS - CEESTOVNÍ KANCELÁŘ, s.r.o. 
Šternberkova 1357/10, 170 00  Praha 7 
tel./fax: 220 806 965, tel./zázn.: 266 710 104 
IČO: 25633261, DIČ: CZ25633261 
b.spojení: KB, a.s., č. účtu: 19-8862410237/0100 
e-mail: geops@geops.cz, web: www.geops.cz 

pas/OP 


